



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie

20-708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6

skr. poczt. 119

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00

e-mail: wsse.lublin@sanepid.gov.pl, [www: https://www.gov.pl/web/wsse-lublin](https://www.gov.pl/web/wsse-lublin)

ADM-ZP.272.2.240.2024

Lublin, dnia 27.06.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie”.

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie niniejszym informuje, że w dniu 26.06.2024 r. w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie”, wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1

W związku z tym, iż wskazany przez zamawiającego w postępowaniu ADM-ZP.272.2.240.2024 "Dostawa sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie" laptop Dell Inspiron 5440 i5-1335U/16GB/1TB/Win11P został wycofany z legalnej polskiej dystrybucji mamy zapytanie czy Zamawiający dopuści laptopa bez czytnika kart pamięci SD, lub z czytnikiem kart pamięci wyposażonym w interfejs USB, spełniającym pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza laptopa bez czytnika kart pamięci SD oraz z czytnikiem kart pamięci wyposażonym w interfejs USB.

Pytanie 2

Proszę o wyrażenie zgody na dostawę : notebook z przekątna matrycy 15,6" oraz procesor i5-1235U .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę notebooka z przekątną matrycy 15,6" oraz procesorem i5-1235U.

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Lublinie
mgr inż. Józef Klajda

Sporządziła: Agnieszka Żybura

Sprawdził: Jacek Ławnik